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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica BOKSERSKA Nr domu 38 Nr lokalu 45

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-682 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail fundacjaRK@gmail.com Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-10-11

2015-10-05

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14635093600000 6. Numer KRS 0000436012

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Michał Janas Dyrektor TAK

Jan Stachurski Vice-dyrektor TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maria Magdalena Gajzler Prezes Rady Fundacji TAK

Katarzyna Magdalena
Sernawit

Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA WSPARCIA RATOWNICTWA RK
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem fundacji jest działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 
pomocy społecznej, integracji i reintegracji zawodowej, działalności 
charytatywnej, upowszechniania tradycji narodowej, działalności na rzecz 
mniejszości narodowych, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, porządku i 
bezpieczeństwa publicznego, obronności państwa, ratownictwa i ochrony 
ludności, pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów 
zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, działalności na rzecz integracji 
europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami, przeciwdziałania
uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez służenie społeczeństwu 
w zakresie pierwszej pomocy i ratownictwa, udzielanie bezpośredniego i 
pośredniego wsparcia w przypadkach kryzysów nagłych i przewlekłych 
oraz przyczynianie się do
podnoszenia jakości dostępnych usług ratowniczych i pierwszej pomocy.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele zgodnymi z prawem działaniami poprzez:
a. niesienie pomocy osobom w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego,
b. prowadzenie grup ratownictwa i pierwszej pomocy,
c. udzielanie pomocy bezpośredniej i pośredniej ofiarom wypadków 
komunikacyjnych, represji, konfliktów zbrojnych i innych nagłych zdarzeń 
noszących znamiona kataklizmu,
d. działania służące wspieraniu osób z chorobami przewlekłymi i ich 
rodzin,
e. prowadzenie interwencji oraz działań prewencyjnych w zakresie 
ratownictwa i pierwszej pomocy,
f. prowadzenie szkoleń w zakresie ratownictwa i udzielania pierwszej 
pomocy ze szczególnym uwzględnieniem ofiar wypadków 
komunikacyjnych, konfliktów zbrojnych i innych nagłych zdarzeń 
noszących znamiona kataklizmu,
g. współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, zakładami 
opieki zdrowotnej, instytucjami naukowymi, organizacjami 
pozarządowymi a w szczególności stowarzyszeniami i fundacjami oraz 
osobami fizycznymi działającymi w zakresie objętym celem Fundacji,
h. wspieranie finansowe, organizacyjne i poprzez konsultacje eksperckie 
osób fizycznych i prawnych działających w zakresie objętym celem 
Fundacji,
i. gromadzenie, udostępnianie i rozpowszechnianie informacji służących 
realizacji celów Fundacji,
j. organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i 
jednostek prowadzących działalność w zakresie zbieżnym z celami 
Fundacji, a także upowszechniania tych doświadczeń oraz udzielania 
porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o podobnym 
do Fundacji profilu działania,
k. skupianie wokół idei Fundacji ludzi w Polsce i poza jej granicami, w tym 
w szczególności młodzieży oraz przedstawicieli środowisk twórczych, 
intelektualnych i naukowych oraz świata biznesu,
l. pozyskiwanie, transport i dystrybucję środków pomocy,
m. finansowanie i wspieranie działań mających na celu ochronę praw 
człowieka,
n. prowadzenie edukacji humanitarnej, rozwojowej i ratowniczej 
(szkolenia, debaty, spotkania, panele, warsztaty),
o. organizację wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych,
p. obejmowanie patronatów nad wydarzeniami zgodnymi z celami 
Fundacji,
q. tworzenie, realizację i dystrybucję publikacji, materiałów graficznych i 
multimedialnych,
r. budowanie w społeczeństwie, szczególnie wśród ludzi młodych, 
poczucia współodpowiedzialności za życie innych; rozwijanie, wspieranie i 
promocja wolontariatu,
s. działania wdrażające rozwiązania w zakresie pomocy humanitarnej i 
medycznej, realizowane przez Unię Europejską, Rząd Rzeczpospolitej 
Polskiej i inne właściwe podmioty,
t. udzielanie wsparcia medycznego, psychologicznego, społecznego i 
finansowego osobom w sytuacjach kryzysu nagłego i/lub przewlekłego,
u. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym
v. wsparcie procesu transplantacji narządów,
w. działalność ratowniczą w zakresie ratownictwa wodnego, górskiego i 
związanego z ochroną ratowniczą stoków narciarskich.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Realizując działania statutowe FWR RK podjęliśmy poniższe działania.

Cykl RKO w ramach szkoleń wewnętrznych został dokończony podczas 6-ciu 3-godzinych zajęć w styczniu i lutym. Ratownicy-
wolontariusze uczestniczyli też w zewnętrznych szkoleniach nt. terroryzmu i udzielania wsparcia psychologicznego.

8 lutego przeprowadziliśmy po raz 6. zawody Marriott Everest Ran polegające na wchodzeniu przez 24-godziny 42 piętra 
stołecznego hotelu. Impreza zgromadziła 200 uczesników a organizowało ją, pracowało w biurze i zabezpieczało medycznie 
prawie 100 wolontariuszy.

W styczniu i lutym przeprowadziliśmy 6 bezpłatnych 3-godzinnych treningów grupy Biegamy po schodach w Pałacu Kultury i 
Nauki, hotelu Marriott i hotelu InterContinental w Warszawie. W treningach uczestniczyło łącznie 350 osób.

16 stycznia nasz przedstawiciel uczestniczył w spotkaniu Komisji Dialogu Społecznego przy BBiZK w Warszawie.

A potem nastała pandemia... Wolontariusze medycy w swoich miejscach pracy byli potrzebni non stop. Po krótkim czasie 
okazało się, że ratownicy po kursie kwalifikowanej pierwszej pomocy również stali się niezbędni dla państwowego systemu 
opieki medycznej. Mimo to, wielu znalazło czas by między intensywnymi dyżurami służyć też społeczeństwu z ramienia 
Fundacji.

12 marca na kilka godzin spotkaliśmy się w fundacyjnym magazynie by przygotować, przeliczyć i spakować całego sprzęt 
medyczny by był gotowy do natychmiastowego transportu i użycia.

18 marca około południa otrzymaliśmy z mazowieckiego Centrum Zarządzania Kryzysowego pierwszą prośbę o pomoc w 
transporcie osób do ośrodka kwarantanny, ponieważ większość firm prywatnych odmówiła usługi z powodu braku 
przygotowania. Po 3 godzinach (w dzień powszedni, w typowych godzinach pracy) karetka wyruszyła po raz pierwszy. W dniach 
18-24 marca kierowcy-wolontariusze oraz koordynatorzy na telefonie obsadzili całodobowy dyżur zmieniając się co ok. 8 
godzin. Karetka prawie nie stygła i w ciągu 7 dni przetransportowaliśmy 91 osób pokonując 4000 km.

20 marca rozpoczęliśmy całodobowe obsadzanie dyżurów pre-triażowych w Warszawskim Szpitalu dla Dzieci przy ul. Kopernika.
7 kwietnia wieczorem otrzymaliśmy prośbę o równoległe obsadzanie dyżurów pre-triażowych w stołecznym Instytucie 
Psychiatrii i Neurologii. Pierwszy dyżur wolontariusze rozpoczęli następnego dnia rano. 
Dopiero później okazało się, że zorganizowane na prędce dyżury i stanowisko koordynacji działań ok. 100 wolontariuszy działać 
będzie non stop przez wiele miesięcy. Całodobowe dyżury prowadzone były bez przerwy nawet w święta wielkanocne i 
wakacje. Z czasem do dyżurowania dołączały inne grupy ratownicze, studenci kierunków medycznych i wojko. Wtedy - 
doświadczeni już - wolontariusze Fundacji pełnili rolę instruktorów. Łącznie w 2020 roku wolontariusze, w związku z pre-
triażem, przepracowali 5300 godzin.

Między 26 marca a 9 kwietnia przeprowadziliśmy 11 godzinnych szkoleń dla 81 pracowników medycznych warszawskich szpital 
z użytkowania środków ochrony indywidualnej oraz opieki nad pacjentem covidowym.

Podczas dyżurów  pretriażowych nasi wolontariusze korzystali z przekazywanych porcji jedzenia od wielu firm. Z czasem 
zaczęliśmy wspierać  dystrybucję wyżywienia dla personelu medycznego. I nie tylko wyżywienia … Firmy, osoby prywatne i ad 
hoc stworzone w portalach społecznościowych grupy coraz chętniej zgłaszały się z ofertą przekazania masek, adapterów z 
drukarek 3D, fartuchów, kombinezonów, przyłbic, płynu do dezynfekcji, kosmetyków czy pudełek ochronnych do intubacji.

W kwietniu i maju stworzyliśmy ogólnodostępną bazę materiałów i instrukcji na temat opieki nad pacjentem z Covid- 19. 
Braliśmy też udział w testach szczelnej komory do transportu zakażonego pacjenta.

Gdy tylko było to możliwe przeprowadziliśmy trzykrotnie (w czerwcu, lipcu i wrześniu) wyjazdowe ćwiczenia ratownicze dla 
naszych wolontariuszy na jurze krakowsko-częstochowskiej oraz wzięliśmy udział w szkoleniu TCCC i corocznym pikniu 
charytatywnym dla chorej dziewczynki.

Dzięki dotacjom kilku wolontariuszy zdobyło umiejętności i uprawnienia do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi, 
zakupiliśmy ubezpieczenia OC i NNW dla wolontariuszy, przeprowadziliśmy szkolenia z kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz 
kupiliśmy videolaryngoskop i 7 przenośnych aparatów usg wraz z tabletami. Osobna grupa dobrych uczynków pozwoliła na 
naprawę techniczną i blacharską karetki oraz jej całościowe oklejenie.

W ramach działań Fundacji przejęliśmy opiekę nad grupą wolontariuszy zorganizowanych w ramach Wsparcia Ratowników 
WAWA. Dzięki ich zaangażowaniu do warszawskich i okolowarszawskich medyków zaczęła płynąć liczna pomoc, wyrażana w 
tysiącach posiłków, paczek polowych, środków ochrony, środków higieny czy materiałów opatrunkowych.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

10

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ratownictwo i ochrona ludności

Działania ratownicze realizowane są w Fundacji 
przez Grupę Wsparcia Medycznego (GWM). Jest 
ona zespołem specjalistów medycznych - 
lekarzy, pielęgniarek, ratowników medycznych i 
ratowników kwalifikowanej pierwszej pomocy - 
którzy wspólnie trenują działania ratunkowe 
oraz utrzymują gotowość do działania gdy służby 
państwowe stają się niewydolne. GWM jest też 
miejscem dodatkowego kształcenia studentów 
kierunków medycznych podczas realistycznych 
pozoracji oraz wykładów i egzaminów z 
resuscytacji, postępowania z pacjentem po 
urazie czy w ramach katastrofy.

85.59.B 2 400,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2021-10-14 5



5 520,50 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 9 850,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 271 364,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 520,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 57 821,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 208 022,50 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

W 2020 roku przeprowadziliśmy VI zawody 
Marriott Everest Run. Ich celem było 
budowanie w naszych wolontariuszach 
poczucia jedności i współodpowiedzialności 
oraz dbanie o zdrowie i kulturę fizyczną. 
Zbierana składka pokrywała koszty 
organizacyjne. Uczestnicy otrzymują 24-
godzinną możliwość wchodzenia po 
schodach hotelu Marriott w Warszawie. 
Każdy kto wejdzie w wyznaczonym czasie 
65 razy osiąga wysokość Mount Everestu. 
Chętni mogą wchodzić dalej jeśli limit czasu 
im na to pozwala. Impreza jest też okazją 
do przeprowadzenia w jej trakcie ćwiczeń 
ratowniczych i pokazów z pierwszej 
pomocy.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 149 183,04 zł

2.4. Z innych źródeł 106 810,46 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 125,08 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 685,90 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 152 085,11 zł 2 685,90 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

2 685,90 zł 2 685,90 zł

57 920,23 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 Działania szkoleniowe i ratownicze 2 685,90 zł

w 
tym:

0,00 zł

9 850,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

8 067,04 zł

141 116,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 834,60 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -99,23 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

91 478,98 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

50 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

50 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

50 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

50 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wsparcie Ratowników 
WAWA - wsparcie medyków 
w obliczu COVID-19

Wsparcie ratowników 
walczących z pandemią COVID-
19

Mazowiecki Urząd Wojewódzki 9 850,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Michał Janas
Jan Stachurski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-10-14
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